



نشریه فتمه

نشریه گفتمان
انقلاب اسلامی

ویژه نامه حادثه تروریستی کرمان

سال یازدهم | شماره ۲۸۱ | ۱۴۰۲ دی

کرمان
سیاست



سوخت موشک‌ها تأمین است

تحلیلی بر اقدامات جمهوری اسلامی در قبال ترورهای اخیر

اقدام دیگر موجب ایجاد یک چرخه بی‌پایانی از جنگ و عملیات خواهد شد و تصمیم به متوقف کردن عملیات گرفتند.» و ما در ادامه شاهد این هستیم که نزدیک ۱۵ سال رژیم صهیونیستی جزئی نکرده اقدامی علیه حزب‌الله و سید حسن نصرالله صورت دهد. پس تا زمانی که بازدارندگی امنیتی مقابله با مثل را انجام ندهیم این رژیم از آنجایی که ذات و ماهیتش آکنده از کینه و خبثت می‌باشد، دست از کشتار نخواهد کشید. ماشین ترور رژیم صهیونیست به جهت انتقام‌گیری از فرماندهان مقاومت به دلیل شکست سنگین اطلاعاتی روز هفت اکتبر روشن شده و بعید است که زنجیره ترور و خرابکاری رژیم در همین جا متوقف شود.

اما مسئله اصلی اینجاست، مگر نه جمهوری اسلامی در طی ۴۴ سال حیات خود در حال حاضر به قدرت بزرگ منطقه تبدیل شده است و توانسته است جبهه پابرهنگان حماس را تجهیز و قدرتمند کند که امروزه رژیم غاصب صهیونیستی از مقابله با آن درمانده شده است. مگر نه جمهوری اسلامی توانست که حاصل ۷ تریلیون دلار خرج ابرقدرت دنیا یعنی آمریکا را در جنگ در سوریه و عراق بدهد و آنها را از منطقه به شکل خیلی مفتضحانه‌ای اخراج کند. پس چرا در قبال این اقداماتی که بر علیه جبهه مقاومت صورت می‌گیرد عکس‌العملی احساس نمی‌شود؟! به نظر می‌رسد موضعی که در حال حاضر جمهوری اسلامی در آن ضعف جدی دارد، در حوزه جنگ شناختی می‌باشد. وقتی عوامل رژیم صهیونیستی دست به ترور می‌زنند بدون اینکه جایی اعلام کنند همه افکار عمومی متوجه این مسئله می‌شود؛ درحالی‌که اقدامات جمهوری اسلامی ایران بر علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا در هیچ رسانه‌ای بازخورد پیدا نمی‌کند. به‌عنوان مثال چیزی که جلوی ترورهای هسته‌ای دهه ۸۰ را گرفت اقدامات متقابل جمهوری اسلامی بود و طبیعتاً این اقدامات پشتوانه و مطالبه مردمی را به همراه داشت. رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص حمله تاریخی جمهوری اسلامی ایران به قرارگاه عین الاسد فرمودند: «فریاد انتقام ملت ایران، سوخت حقیقی موشک‌هایی بود که پایگاه آمریکایی را زیر و رو کرد.» به همین جهت به مسئولین محترم از طرف ملت شجاع و غیور ایران متذکر می‌شویم که سوخت موشک‌هایتان تأمین است؛ ملت ایران خون‌خواه هم‌وطنان خود در کرمان و همه خواهران و برادران شهیدپرور جبهه مقاومت می‌باشد و خواستار پاسخ سختی در پی این رذالت جنایت‌کاران هستیم.

تا زمانی که بازدارندگی امنیتی مقابله با مثل را انجام ندهیم این رژیم از آنجایی که ذات و ماهیتش آکنده از کینه و خبثت می‌باشد، دست از کشتار نخواهد کشید.

هنوز سینه ملت ایران از جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی در حق مردم مظلوم فلسطین انجام می‌دهد ملامت از درد و رنج است و اشک آنها خشک نشده است که شاهد اقدامات ناجوانمردانه این رژیم در روزهای اخیر هستیم. از ترور ناجوانمردانه شهید سیدرضی موسوی که چندی پیش شاهد آن بودیم تا ترور معاون سیاسی حماس شهید العاروی، همگی به خوبی نمایانگر درماندگی و ناتوانی رژیم سفاک صهیونیستی در مقابله مستقیم با ملت مظلوم فلسطین است. به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی از تجربیات خود درسی نگرفته است و تمایلی به تجدیدنظر در اهداف خود ندارد. این رژیم برای دستیابی به اهدافی که در جنگ‌های گذشته تعیین کرد و نتوانست به آنها دست پیدا کند هنوز

هم پافشاری می‌کند. نیروهای اسرائیلی علی‌رغم آگاهی از دست نیافتنی بودن برخی اهداف به دلیل چالش‌ها، موانع و تلفات، به جلو می‌روند و ظاهراً از بیهودگی پیگیری‌های خود غافل هستند. آنها نتوانستند انتظارات جامعه آمریکایی و غربی و حامیان منطقه‌ای را که به توانایی اسرائیل برای دستیابی به اهداف اعلام شده باور داشتند، برآورده کنند. در حال حاضر رژیم صهیونیستی همانند یک زنگی زنگی مستعمل عمل می‌کند؛ زیرا با شرایط به وجود آمده تمامی محاسباتش در منطقه از بین رفته است. اما چیزی که امروز به خوبی شاهد آن هستیم این است که رژیم صهیونیستی میدان مبارزه را از خاک فلسطین اشغالی به خاورمیانه و خاک جمهوری اسلامی ایران تغییر داده است و جسارت خود را در ترور فرماندهان مقاومت و در چهارمین سالگرد شهادت سردار دل‌ها با به خاک و خون کشیدن ملت مظلوم و شهیدپرور ایران به خوبی نشان داد و شاید بتوان گفت این جنایت نتیجه انفعال و عدم پاسخگویی در برابر جنایت‌ها قبلی آنان است که این جسارت و گستاخی را به آنان داده است.

در این خصوص یکی از صهیونیست‌ها به نام یونین برگمن در کتاب برخیز و اول تو بکش این‌طور بیان می‌کند که: «پس از ترور سید عباس موسوی (دومین دبیرکل حزب‌الله لبنان)؛ به همراه همسر و کودک شش ساله‌اش، عماد مغنیه خود را برای یک همچنین روزی و همچنین وضعیتی آماده کرده بود و ۴۵ هسته خاموش در سراسر دنیا تشکیل داده بود. و در جواب این ترور دست به عملیات زد و سفارت رژیم صهیونیستی را در آرژانتین منفجر کرد. سران نظامی رژیم اسرائیل بعد از این ماجرا یک جلسه‌ای برگزار کردند که در پاسخ به این اقدام چه واکنشی نشان دهند. اما در نهایت به این نتیجه می‌رسند که



آموزه‌های تاریخی فرّار

مروری بر آنچه بر سیر سیاسی فلسطین آمد

انتظار دارید که فلسطینیان در برابر این بدعهدان چه کنند؟ تسلیم شوند و صلح کنند و به خواسته‌های بی‌پایانشان تن در دهند تا جنگ طلب لقب نگیرند؟ یا عقل سلیم حکم می‌کند که باید در برابر زیاده‌خواهی و برتری جویی این شر مطلق ایستاد، مبارزه کرد و ریشه‌هایش را قطع نمود؟

و اما بعد... خذو الحق من اهل الباطل؛ غیر از افکار عمومی، این سخنان نتانیاهو خاصاً برای امت اسلام که طرف اصلی درگیر با اسرائیل هست نیز روشن‌گرانه است! اینکه ایده «صلح و تشکیل دو دولت مستقل در سرزمین فلسطینیان که اذهان ساده‌اندیش برخی سردمداران عرب و روشنفکرین اسلام را فریفته سرابی از حقیقت است و تا آزادسازی کامل این سرزمین نباید از اسلحه وداع نمود» کلام حقی است که در پس پرده کلام نتانیاهو کاملاً مشهود است. در این کلاس درس که داعیه‌داران آرمان فلسطین نقش دانش‌آموز را بر عهده گرفته‌اند، نتانیاهو در حکم آموزگاری است که سال‌ها مبارزه عقیم یاسر عرفات و توافق پوچ اسلو را به‌عنوان عبرت تاریخ برای آنان تدریس می‌کند. الا ای حال نکته مهم و البته تلخ ماجرا این است که آموزه‌های تاریخی اساساً فرّار است و اگر تمرین و تکرار نشود به دست فراموشی سپرده خواهد شد. اکنون وظیفه دستگاه تبلیغاتی و رسانه‌ای ایران که خود را سردمدار این جبهه می‌داند این است که محتوای این کلاس درس را چند ده بار با هم کلاسی‌هایش در جبهه مقاومت مرور کرده و ایضاً در گوش خونین عرب که سنگی بر سر راه مجاهدان اند فریادش کند گرچه این منافقان مصداق ضَمُّ بَکْمُ غَمِي فُهْم لَا يَرْجِفُونَ اند.

را می‌ریزد و گاه با سلاح تزویر صلح می‌کند و چند صبحی بعد آن را طلبکارانه زیر پا می‌گذارد که شاهد مثالش در جمله اخیر نتانیاهو دیده می‌شود. خب چرا در میان این رسانه‌های سوگیر و مزور کسی نیست که این رفتار را جنگ طلبانه بخواند؟ بگذارید ما به آنها یاد دهیم که سیر حقیقی روایتی که آن را بازگفته‌اند باید چگونه باشد تا شاید هدایت شوند! ابتدا برویم به ۱۹۹۳؛ جایی که پس از چند سال جنگ و درگیری، یاسر عرفات که رهبر سیاسی فلسطین است به ندای صلح لبیک گفته و آماده مذاکره با طرف اسرائیلی می‌شود؛ درست و غلطش بماند برای بعد اما درحالی توافق اسلو تنظیم شد و طرفین به خیال خود مشمول امتیازاتی شدند و به پاس این مثلاً دستاورد بزرگ برای بشریت جایزه صلح نوبل ارزانی عرفات، پرز و رایین می‌شود. مردم فلسطین شادان از توافق به‌عمل آمده منتظر زندگانی آرام و بی‌دغدغه در آینده‌ای نزدیک‌اند. کودکان قرار است دیگر به‌جای سنگ، اسباب‌بازی در دست بگیرند و مادران عاشقانه قدکشیدن فرزندانشان را نظاره کنند... به ۲۰۲۳ بباییم؛ پس از کشتار بیش از ۲۰ هزار انسان و آواره نمودن ۲ میلیون نفر که حسرت یک زندگی معمولی را به دل فلسطینیان می‌گذارد، نتانیاهو در جایگاه بازیگر نقش اول صهیونیست‌ها پشت تریبون قرار گرفته، بادی در گلو می‌اندازد و ۳۰ سال جلوگیری از اجرائی شدن توافق صلح را به خود نسبت می‌دهد و به این کار افتخار نیز می‌کند!

خب مگر جنگ‌طلبی مفهومی جز این دارد که زبان رسانه‌های مفت‌خور غربی در هنگام بارکردنش بر صهیونیست‌ها الکن می‌ماند؟ و اکنون با این وصف شما

چند روز پیش بود که تهوع حاصل از وخامت احوال غده سرطانی اسرائیل، نتانیاهو را بر آن داشت تا باری دیگر خوی تغلبانه صهیونیستی را قی کند. او با لحنی غرورآمیز به زیر پا گذاشتن توافق اسلو و ۳۰ سال جلوگیری از تشکیل کشور فلسطینی افتخار کرده و اذعان داشت که «هرگز اجازه حق حاکمیت به فلسطینی‌ها نخواهد داد». بی‌اغراق نیست که این اظهارات را باید به‌عنوان نقطه عطفی از سرگذشت درگیری فلسطین و اسرائیل در حافظه تاریخی جهان ثبت و ضبط کنیم. او دارد چند صبحی جیک‌جیک مستانه سر می‌دهد لکن مهم این است که جهل او نسبت به روی دیگر سکه موجب شده تا ناخواسته با این مواضع در جهت حمایت از جبهه حق قدم برداشته باشد. از چه سخن می‌گوئیم؟ ماجرا این است که دروغ‌گو کم‌حافظه است. گویی که نتانیاهو فراموش کرده تا چندی پیش رسانه‌های اسرائیل و متحدانش، متفق‌القول تلاش می‌کردند تا جریانی را در فضای افکار عمومی بر علیه حماس راه‌اندازی نموده و ضمن تروریستی خواندن این گروه، آنان را به جنگ‌طلبی محکوم کنند. از کشتار و آزار و اذیت زنان و کودکان اسرائیل به دست حماس افسانه‌ها سرابیدند و از طریق شبیه‌سازی آنان با داعش سعی در برانگیختن احساسات به نفع خود نمودند. اکنون حکمت اینکه چرا سال‌هاست حماس و دیگر گروه‌های فلسطینی تنها راه‌حل پایان درگیری را جهاد و مبارزه تعریف می‌کنند کاملاً مبرهن است. چرا که صهیونیسم ذاتاً شهوت غلبه بر سایرین دارد و تا زمانی که رویای نیل تا فرات را محقق نکند ارضا نخواهد شد. در مسیر دستیافتن به این هدف، گاه با سلاح زور خون بی‌گناهان

صفحه القرن یا ضربه القرن

شکست سیاست خارجی رژیم صهیونیستی در پی طوفان الأقصى

جبهه مستکبرین ایمان آوردند، اردوغان مجبور شد از مواضع ضد فلسطینی خود قدر عقب‌نشینی کند و الهام علی‌اف دریافت که وعده‌های استکبار همچون طبل توخالی است و از همین رو مواضعش در قبال ایران را اصلاح کرد. مقاومت یمن که روزگار با صلاح‌های صهیونیستی - آمریکایی در دستان امارات و عربستان مورد حمله قرار می‌گرفت به‌صورت تمام‌قد و با رونمایی از توانمندی‌های مبهوت‌کننده علیه اسرائیل وارد جنگ شد و حزب‌الله لبنان هم که آماده زمین گیر کردن رژیم اسرائیل در شمال بود این رژیم را زمین گیر کرد.

در این راستا است که باید گفت طوفان الأقصى بزرگ‌ترین ضربه قرن بود. این عملیات شکوهمندانه و فلسطینی، معادلات غرب آسیا را دگرگون کرد و آثاری را در جهان بر جای گذاشت که پیامدهای آن در روزها، ماه‌ها و حتی سال‌های آتی قابل بررسی است. این عملیات در کنار دستاوردهای بسیار خود توانست با دیگر معادلات را تغییر دهد و اسرائیل را به سرانجامش که نابودی است، نزدیک‌تر کند.



صورت گرفت. از سویی دیگر وعده‌های آمریکایی به کشورهای همراه با اسرائیل و تحریم کشورهای مخالف با آن صورت گرفت تا این برنامه یک مجری مستکبر هم داشته باشد.

حتی پس از کنار رفتن ترامپ در انتخابات ۲۰۲۰ و شروع جنگ سیف القدس در سال ۲۰۲۱، این طرح به با سرعت کم، به پیشروی خود ادامه می‌داد. هر سال تعداد دست‌های عربی آلوده به خون فلسطینی‌ها بیشتر می‌شد و حکام کشورهای عربی تن به ننگ عادی سازی با اسرائیل می‌دادند. مراکش و سودان هم تن به این ننگ دادند، ترکیه تحت تسلط اردوغان منافق منش هم اجازه داد تا کشورش زیر کفش‌های آلوده به خون هرتزوغ رئیس جمهور اسرائیل قرار گیرد و حتی کار تا جایی پیش رفت که بسیاری از رسانه‌ها خبر از پیوستن عربستان به جرگه خودفروخته‌ها می‌داد. در سویی دیگر رژیم اسرائیل و آمریکا با فریفتن سران کشوری مثل آذربایجان، تلاش کردند تا با ارسال سلاح به این کشور و حمایت مالی از آن، جایگاه امنیتی خود در مرزهای ایران را هم تقویت کنند که در این امر هم موفقیت‌هایی کسب کردند. خلاصه این که همه چیز داشت طبق روند تعریف شده و به تدریج جلو می‌رفت تا اینکه طوفان الأقصى آغاز شد. ۷ اکتبر ۲۰۲۳ یعنی چند ماه قبل از اتمام ۴ سال مقدماتی تعریف شده برای معامله قرن، نیروهای مقاومت فلسطینی همه معادلات را تغییر دادند. درست در اوایل صبح این روز بود که مجاهدان مقاومت نبردی را آغاز کردند که تا به الان ادامه داشته و نقشه‌های آمریکایی و صهیونیستی را از بین برده است.

همان‌طور که گفته شد، رسانه‌های آمریکایی - صهیونیستی به گونه‌ای تداعی کرده بودند که گویا امروز یا فردا بن سلمان راهی سرزمین‌های اشغالی است و یا اینکه الهام علی‌اف طی چند روز آینده وارد یک تنش مرزی جدی با ایران خواهد شد. اما عملیات طوفان الأقصى همه چیز را تغییر داد. در پی این عملیات رژیم اسرائیل شکستی غیرقابل ترمیم و همه‌جانبه را متحمل شد، رژیمی که تا پیش از آن ادعای داشتن برترین فناوری‌های نظامی را داشت، در پیش‌بینی و مقابله با عملیات نیروهای مقاومت درمانده شد و هم‌زمان در سه جبهه شمال، جنوب و نوار غزه درگیر نبرد جدی با نیروهای مقاومت شد. این درگیری که هنوز هم ادامه دارد ضربات مهلکی به نیروی نظامی، سیاست، اجتماع و اقتصاد اسرائیل زد. از سویی دیگر افکار عمومی منطقه و جهان را با آرمان آزادی فلسطین همراه کرد و در پی آن مسئله عادی‌سازی را با مشکل جدی روبه‌رو کرد. طی این حمله حتی متحدان اسرائیل و آمریکا هم به ناتوانی

منارعه فلسطین و رژیم صهیونیستی وارد ۷۱ سالگی خود شده بود که مانند گذشته برخی گمانه‌زنی‌ها درباره یک طرح جدید برای رسیدن به راه‌حل پایان این تنش مطرح شد، این طرح معامله قرن بود. هدف این طرح آمریکایی که توسط داماد و مشاور ترامپ، رئیس جمهور سابق ایالات متحده آمریکا مطرح شد، ایجاد دو کشور در اراضی فلسطینی بود. این یعنی فلسطینی‌ها از سوی آمریکا مجبور می‌شدند بار دیگر پس از قرارداد ننگین اسلو که مفاد همین



قرار داد هم توسط رژیم غاصب صهیونیستی نقض شد. این رژیم را در سرزمین‌های خود به رسمیت بشناسند. برای معامله قرن ۴ سال مقدماتی و اقدامات داخلی و خارجی مطرح شد تا در پی یک روند تدریجی، هدفی که مطرح شد به وقوع بپیوندد.

طرح آمریکایی - صهیونیستی معامله قرن این بار برخلاف طرح‌های قبلی تنها معطوف به همراه‌کردن تشکیلات خودگردان و مزدورانی مثل محمودعباس، رئیس این تشکیلات نبود. بلکه در این طرح همراه‌کردن رژیم‌های عربی منطقه، محدودکردن نیروهای مقاومت و ضربه‌زدن به آن در داخل و خارج از فلسطین، افزایش توانمندی نظامی اسرائیل و کشاندن درگیری‌ها به مرزها و درون ایران برنامه‌ریزی شده بود. آغاز معامله قرن با تطمیع کشورهایی مثل امارات و بحرین و سایر کشورهای خودفروخته عربی منطقه برای سوارشدن بر قطار عادی‌سازی رابطه با رژیم اسرائیل

شناسنامه: مدیرمسئول: پوریا عصار | جانشین مدیر مسئول: سیدعلی رضوی دهکردی | سردبیر: علیرضا سعادت، امیر غلامی
تحریریه: امیر غلامی، محمدرضا دهایی، حمیدرضا سلطانیان | صفحه آرایی: امیر غلامی